2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	11 июня 2024 года

	№
	767

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 20 декабря 2023 года № 2178

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в План мероприятий по организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории городского округа города Вологды на 2024 год, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 20 декабря 2023 года № 2178 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Раздел 1 дополнить строками 1.3 - 1.5 следующего содержания:
«
	  1.3
	12 июня 2024 года
	Универсальная ярмарка                         «День независимости России»

	1.4
	14, 21 июня 2024 года,
5, 12, 19 июля 2024 года,
2, 16, 23, 30 августа 2024 года
	Универсальная ярмарка                         «Фермерская ярмарка «Сделано на Вологодчине»

	1.5
	10 августа 2024 года
	Универсальная ярмарка                         «Вологда православная»

».
1.2.  В разделе 2:
1.2.1. Строки 2.2, 2.3 и 2.5 исключить.
1.2.2. Строки 2.4, 2.6 – 2.13 считать строками 2.2 – 2.10 соответственно.
1.3. В наименовании раздела 6 слова и цифры «пр. Победы - аллея по
пр. Победы (в границах кадастрового квартала 35:24:0201012)» заменить словами и цифрами «пр. Победы вдоль тротуара по пр. Победы (в границах кадастрового квартала 35:24:0201007)».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды							       А.Н. Накрошаев
image1.png